
f 

X 
X- 

1 A 

! 
" 3 

RFCIºTRÓ DE DECR TOS 
IPDO PER 

LA PLATA 13"AR 2023 FoLIO 00001078 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

NISTO la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN, 

por la cual informa que sé necesita un reemplazo en la Escuela Provincial Municipal “Las 

Algarrobas” (extensión de la Escuela Provincial Municipal N9 1 “El Rincón”; y 

CONSIDERANDO: 

Que alfin de no resentir el normai funcionamiento del establecimiento 

educativo antes mencionado, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO 

REEMPLAZANTE, en los m 

mientras dure la prestaci 

Sylvia María del Rosarido 

)dulos del Nivel Secundario del señor Juan Leandro GRANA, 

n de servicio en la Subsecretaría de Educación, a la señora 

BIXIO que cubrirá los mismos; 

Que gtento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ell 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRE TA 

ARTÍCULO 19: Asignar pdr el período comprendido entre el 19 de marzo de 2023 y hasta 

el 31 de diciembre del mi - smo año, en la Escuela Provincial Municipal “Las Algarrobas” 

(extensión de la Escuela Pfrovincial Municipal NO 1 “El Rincón”;-Nivel Secundario- de la 

Subsecretaría de Educacióp, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, los 

Módulos de Nivel Secundafio que seguidamente se menciona, a la señora Sylvia María 

del Rosario BIXIO, DNI. 18.587.296: 

ASIGNATURA MODULOS 

4 Matemática 

efréndado por el seño ARTÍCULO 29: El presé r/ Secretario de 

N Coordinación Municipal.- 

OORDINACIÓN 
DE LAPLATA 


